
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/505/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Czarnków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Czarnków (Dz.Urz. Woj Wielkopolskiego z 2015 r. 

poz. 3197 ze zm.) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dwa razy w roku, w okresie wiosny i jesieni, przeprowadza się akcję odbioru zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego oraz mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, powstających 

w gospodarstwach domowych, wystawionych przed posesją. Odpady wystawia się bezpośrednio przed posesją 

w dniu przeprowadzenia akcji”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

(-) Barbara Lipska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1506


		2024-02-06T12:51:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




